
令和３年１月２０日

２０号

小山田地区市民センター
ＴＥＬ：３２８－１００１

ホームページアドレス
http://oyamada3320.sakura.ne.jp

今年も市県民税、所得税の申告時期となりました。必要書類などの準備はお済みでしょうか。申告書は

ご自身で記入し、提出してください。市県民税の申告期限、所得税の申告・納付期限は３月１５日（月）です。

市県民税、所得税の申告が始まります

①≪市県民税の申告会場と日時≫

・小山田地区市民センター ３月 １日（月） ９：３０～１４：３０

・市役所（２階 市民税課） ３月 ９日（火）～１５日（月） ９：００～１６：００ （土・日曜日は除く）

※新型コロナウイルス感染症への感染拡大防止についてのお願い

・可能な限り申告会場への来場を避け、市民税・県民税申告書は郵送などで市役所へ提出してください。

・所得税の確定申告書は税務署へ提出してください。

・申告会場の密閉・密集・密接による感染リスクを予防するため、入場制限を設けさせて頂く場合があります。

入場制限の際には、番号札にて順番に申告をご案内し、申告会場外でお待ちいただくこともあります。

ご来場のみなさまには、ご不便をおかけしますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

問い合わせ：市民税課 ＴＥＬ：３５４－８１３２

②≪所得税の確定申告会場と日時≫

・じばさん三重６階（安島一丁目３－１８)

２月１６日（火）～３月１５日（月） ９：００～１７：００ （土曜・日曜・祝日は除く）

じばさん三重へのお問い合わせは、ご遠慮ください。

専用駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

※新型コロナウイルス感染症対策の一環として、確定申告会場の混雑緩和のため、入場整理券を活用して

会場内へご案内することを予定しています。確定申告会場への入場には「入場整理券」が必要です。

「入場整理券」は当日、会場で配布します。また、LINEアプリを使えば事前にオンラインで入手することも可能です。

問い合わせ：所得税の確定申告について・・・・四日市税務署 ＴＥＬ：３５２－３１４１

２月５日（金）
ＪＡ小山田支店 １０：１０～１０：４０

鹿間町自治会広場 １０：５０～１１：２０

四日市市議会 議会報告会 動画配信のお知らせ

12月定例月議会の議会報告会は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、会場で

の開催に代えて、YouTube（ユーチューブ）による動画配信を、令和３年１月６日（水）から市議会

ホームページにて行っております。ぜひご視聴ください。

※「四日市市議会 議会報告会」と検索してください。

※DVDの貸出も行っています。ご希望の方は、議会事務局までご連絡ください。

問い合わせ： 四日市市議会事務局 議事課 TEL ３５４－８３４０


